
契 約 内 容 

 

 

工 事 名  鳴沢村民体育館外壁塗装・防水工事 

工 事 場 所  鳴沢村字ジラゴンノ 8531 番地 95 地内 

工 事 種 別  建築一式工事 

工 事 概 要  ウレタン塗装（外壁）1,310 ㎡ 

         コーキング撤去・打ち直し 3,400ｍ 

着 手 年 月 日   令和 6年 7月 30 日 

完成予定年月日  令和 6年 11 月 29 日 

契 約 金 額  17,050,000 円（税込） 

契 約 方 法  指名競争入札 

契 約 年 月 日   令和 6年 7月 29 日 

契 約 業 者 名   フジコンストラクト（株） 

契約業者住所   南都留郡富士河口湖町船津 3499-9 

 

 

 

工 事 名  鳴沢村屋内テニスコート場外壁塗装工事 

工 事 場 所  鳴沢村字ジラゴンノ 8531 番地 31 地内 

工 事 種 別  建築一式工事 

工 事 概 要  木材保護着色材塗装（軒天、破風板、外壁、化粧柱、梁）1,069 ㎡ 

着 手 年 月 日   令和 6年 7月 30 日 

完成予定年月日  令和 6年 11 月 29 日 

契 約 金 額  8,250,000 円（税込） 

契 約 方 法  指名競争入札 

契 約 年 月 日   令和 6年 7月 29 日 

契 約 業 者 名   （株）井上塗装 

契約業者住所   富士吉田市上吉田 5397 

 


